1 d'octubre del 2027

Finalització de l'activitat: 31 de maig del 2028

7-Pressupost     estimat màxim de licitació.  

El pressupost màxim de licitació de la contractació per un període de 20 mesos de  durada

estimada del contracte es fixa en la quantitat màxima de seixanta nou mil sis-cents trenta-dos

euros  //69.632 €// (exempt  d’IVA  d’acord  amb l’article  20.9 de  la  Llei  37/1992,  de 28  de

desembre, títol II Capítol I), establint un preu màxim per hora treballada de 17,00 €.   

El conveni laboral d’aplicació per aquesta tipologia de professionals és el III Conveni col·lectiu

[...]

de  les  previstes,  la  seva  adjudicació  no  tindrà  repercussions  significatives  sobre  el

compliment dels objectius d'estabilitat. 

El pressupost màxim de licitació de la contractació per un període de 20 mesos de durada estimada del contracte es fixa en la quantitat màxima de seixanta nou mil sis-cents trenta-dos euros //69.632 €// (exempt d’IVA d’acord amb l’article 20.9 de la Llei 37/1992, de 28 de desembre, títol II Capítol I), establint un preu màxim per hora treballada de 17,00 €.
	El conveni laboral d’aplicació per aquesta tipologia de professionals és el III Conveni col·lectiu del sector del lleure educatiu o sociocultural de Catalunya (codi de conveni núm.